
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 
78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24 - EZ-2, 81/24 - ZORZFS-
A, 109/24, 25/25 - odl. US, 57/25 - ZORZFS-C in 75/25), 56. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18, 61/20 - ZDLGPE, 
175/20 - ZIUOPDVE, 78/23 - ZUNPEOVE, 78/23 – ZORR in 131/23 - ZORZFS) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra in brezplačnem prenosu nepremičnine katastrska 

občina 400 Ptuj parcela 3979/2 na Republiko Slovenijo

1. člen

(1) S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska 
občina 400 Ptuj parcela 3979/2, pri kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena – občinska cesta.

(2) Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 3979/2 se predlaga izbris zaznambe 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena – občinska cesta (ID zaznambe 21889656), ki je vpisana 
na podlagi Odločbe Občinske uprave Mestne občine Ptuj, št. 478-299/2020-8 z dne 11. 3. 2021.

2. člen

Po ukinitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena – občinska cesta se nepremičnino 
katastrska občina 400 Ptuj parcela 3979/2 brezplačno prenese v last Republiki Sloveniji, Gregorčičeva 
ulica 20, Ljubljana.

3. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-155/2025-3
Številka seje: 9000-26/2025
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	10. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra in brezplačnem prenosu nepremičnine k.o. 400 Ptuj parcela 3979-2 na Republiko Slovenijo.docx

		2025-12-16T09:13:19+0100




